
 

 

 

Ciechanowiec, 08.10.2021 r. 

Gmina Ciechanowiec 

ul. Mickiewicza 1 

18-230 Ciechanowiec 

 

RI.271.25.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)  

pn. „Likwidacja barier architektonicznych przy budynku Przedszkola  

w Ciechanowcu poprzez montaż pionowej platformy dla niepełnosprawnych 

z wymianą nawierzchni ciągów komunikacyjnych”. 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pod nawą „Likwidacja barier architektonicznych przy budynku Przedszkola  

w Ciechanowcu poprzez montaż pionowej platformy dla niepełnosprawnych  

z wymianą nawierzchni ciągów komunikacyjnych” Zamawiający – Gmina 

Ciechanowiec informuje, że w postępowaniu zostały złożone dwie oferty:  

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena 

Okres 

gwarancji  

i rękojmi 

1. 

 

KRAINA ZIELENI  

Robert Żebrowski 

Osipy Lepertowizna 3 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

254.809,62 zł 84 m-ce 



 2 

2. 

 

Zakład Remontowo – Budowlany 

Jacek Todorczuk 

Smolewo Wieś 25 

07-324 Szulborze Wielkie 

 

241.326,47 zł 60 m-cy 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Strona internetowa Zamawiającego 

2. a/a. 

 

 

 

      Burmistrz 

 

Eugeniusz Święcki 

 


		2021-10-08T12:18:29+0200
	Eugeniusz Święcki




